蔡大胜 100,000 0.17% 100,000 0.13% 100,000 0.12%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

控制股东、

实际控制

人的一致

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年

内，不转让本人直接或间接持有的发行人股

份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持

有公司股票的锁定期自动延长至少 6 个

月。

行动人及

亲属，董

事，高级管

理人员

沈引良 100,000 0.17% 100,000 0.13% 100,000 0.12%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年

内，不转让本人直接或间接持有的发行人股

份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持

有公司股票的锁定期自动延长至少 6 个

月。

控制股东、

实际控制

人的一致

行动人及

亲属，监事

陈娟芳 99,000 0.17% 99,000 0.13% 99,000 0.12%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

董事、高级

管理人员

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年

内，不转让本人直接或间接持有的发行人股

份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持

有公司股票的锁定期自动延长至少 6 个

月。

黄勤英 75,000 0.13% 75,000 0.10% 75,000 0.09%
1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、自 2020 年 7 月 20 日至股权激励结束日

实际控制

人的亲属

蔡琴芳 52,000 0.09% 52,000 0.07% 52,000 0.06%
1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、自 2020 年 7 月 20 日至股权激励结束日

实际控制

人的亲属

谭金业 30,000 0.05% 30,000 0.04% 30,000 0.04%

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年

内，不转让本人直接或间接持有的发行人股

份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持

有公司股票的锁定期自动延长至少 6 个

月。

监事

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

汇添富基金管

理股份有限公

司

0 0.00% 125,000 0.16% 500,000 0.61% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份

有限公司
0 0.00% 125,000 0.16% 500,000 0.61% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

东吴证券股份

有限公司
0 0.00% 85,000 0.11% 340,000 0.42% 自北交所上市之日起锁定 6 个月